
ZARZĄDZENIE NR 163/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014, o kwotę 168.422,21 zł 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 168.422,21 zł zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 849 838,62 0,00 1 849 838,62

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 586 076,00 0,00 1 586 076,00

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00 - 10,00 190,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

0,00 10,00 10,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 207 686,00 - 651,00 207 035,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych.

0,00 651,00 651,00

01095 Pozostała działalność 146 262,62 0,00 146 262,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,94 188,16 684,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 371,96 - 188,16 2 183,80

600 Transport i łączność 2 743 363,27 400,00 2 743 763,27

60016 Drogi publiczne gminne 472 300,00 - 24 000,00 448 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 800,00 - 24 000,00 155 800,00

60017 Drogi wewnętrzne 534 805,90 24 000,00 558 805,90

4270 Zakup usług remontowych 66 600,00 24 000,00 90 600,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 050 357,37 0,00 1 050 357,37

4357 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 98 360,64 2 346,84 100 707,48

4359 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 17 357,76 - 2 346,84 15 010,92

Id: 1E5C9B20-181C-414C-AB94-386CBE344980. Podpisany Strona 1



60095 Pozostała działalność 30 500,00 400,00 30 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 700,00 800,00

4260 Zakup energii 11 000,00 1 100,00 12 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 793 000,00 0,00 793 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 793 000,00 0,00 793 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 100,00 29 900,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

8 500,00 100,00 8 600,00

720 Informatyka 546 013,13 0,00 546 013,13

72095 Pozostała działalność 546 013,13 0,00 546 013,13

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 895,00 - 5 895,00 0,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych.

0,00 5 895,00 5 895,00

750 Administracja publiczna 4 316 419,29 0,00 4 316 419,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 606 651,00 0,00 3 606 651,00

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 050,00 500,00 3 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 56 695,00 - 500,00 56 195,00

75095 Pozostała działalność 244 160,00 0,00 244 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,56 20,00 120,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,33 3,00 17,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 885,00 - 23,00 862,00

758 Różne rozliczenia 91 471,00 - 800,00 90 671,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91 471,00 - 800,00 90 671,00

4810 Rezerwy 91 471,00 - 800,00 90 671,00

801 Oświata i wychowanie 18 550 360,36 400,00 18 550 760,36

80101 Szkoły podstawowe 9 442 911,26 - 14 005,06 9 428 906,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 413 620,00 - 9 806,00 403 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 013 052,00 - 8 294,00 6 004 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 466 275,00 - 8 635,06 457 639,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 112 331,00 611,00 1 112 942,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 145 973,00 - 997,00 144 976,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 421,00 - 681,00 2 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 991,01 5 398,00 144 389,01

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 23 687,25 - 2 642,00 21 045,25

4260 Zakup energii 273 370,00 7 037,00 280 407,00

Id: 1E5C9B20-181C-414C-AB94-386CBE344980. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 36 761,00 - 744,00 36 017,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 370,00 - 109,00 4 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 715,00 1 400,00 48 115,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

9 720,00 - 183,00 9 537,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 592,00 - 400,00 5 192,00

4430 Różne opłaty i składki 11 292,00 - 15,00 11 277,00

4480 Podatek od nieruchomości 649,00 - 13,00 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 376 698,00 4 068,00 380 766,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 003 030,00 - 13 905,99 989 124,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 42 900,00 - 1 416,72 41 483,28

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 649 535,00 - 12 425,27 637 109,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 641,00 - 144,00 51 497,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 570,00 - 237,00 3 333,00

4270 Zakup usług remontowych 4 660,00 - 13,00 4 647,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 70,00 130,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

10 200,00 400,00 10 600,00

80110 Gimnazja 4 541 958,00 3 746,11 4 545 704,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 166 400,00 - 1 624,00 164 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 455 694,00 7 396,00 2 463 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508 152,00 - 6 026,89 502 125,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 726,00 - 1 800,00 65 926,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 800,00 1 100,00 62 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 350,00 700,00 8 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 160,00 1 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 364,00 3 800,00 20 164,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 810,00 - 9,00 801,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 440,00 50,00 2 490,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 525 010,00 4 552,94 529 562,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 500,00 - 139,01 3 360,99

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 376 900,00 4 097,86 380 997,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 900,00 - 2 086,10 29 813,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 960,00 3 325,80 74 285,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 050,00 - 48,15 6 001,85

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 129,00 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 599,00 40,87 7 639,87

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 300,00 - 154,75 2 145,25

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 203,27 596,73

Id: 1E5C9B20-181C-414C-AB94-386CBE344980. Podpisany Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 350,00 - 137,00 213,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 560,00 - 14,31 1 545,69

80120 Licea ogólnokształcące 822 278,00 - 22 388,00 799 890,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 33 950,00 1 552,00 35 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 565 137,00 - 21 500,00 543 637,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 500,00 - 1 600,00 40 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 914,00 - 1 200,00 97 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 257,00 - 3 700,00 11 557,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 700,00 6 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 700,00 320,00 2 020,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 250,00 2 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 215,00 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 2 500,00 10 000,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

300,00 25,00 325,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00 50,00 2 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 40 503,00 - 2 531,00 37 972,00

3250 Stypendia różne 9 400,00 - 2 280,00 7 120,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 405,00 136,31 8 541,31

4410 Podróże służbowe krajowe 7 462,00 - 473,00 6 989,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

14 862,00 85,69 14 947,69

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 732 943,00 44 931,00 777 874,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 650,00 - 1 869,00 18 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 860,00 800,00 23 660,00

4220 Zakup środków żywności 285 000,00 46 000,00 331 000,00

80195 Pozostała działalność 175 347,10 0,00 175 347,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 747,10 - 900,00 2 847,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 900,00 2 250,00

851 Ochrona zdrowia 221 400,00 0,00 221 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 000,00 0,00 215 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 015,00 - 2 000,00 23 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 900,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 685,00 - 900,00 33 785,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 11 507 136,32 0,00 11 507 136,32

85202 Domy pomocy społecznej 408 000,00 - 200,00 407 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

408 000,00 - 200,00 407 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 634 250,00 0,00 634 250,00

Id: 1E5C9B20-181C-414C-AB94-386CBE344980. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 380,00 787,09 48 167,09

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 - 300,00 20 700,00

4230
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

350,00 - 0,09 349,91

4260 Zakup energii 14 000,00 - 400,00 13 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 905,59 5 905,59

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 52,50 247,50

4300 Zakup usług pozostałych 15 020,00 - 1 000,00 14 020,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 900,00 - 189,57 1 710,43

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 000,00 - 34,59 965,41

4410 Podróże służbowe krajowe 409,00 200,00 609,00

4430 Różne opłaty i składki 3 005,93 - 1 295,93 1 710,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 100,00 - 620,00 480,00

85204 Rodziny zastępcze 7 800,00 200,00 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

7 800,00 200,00 8 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 626 509,00 7 500,00 5 634 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 146 500,00 7 500,00 154 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2 198 468,08 1 000,00 2 199 468,08

3110 Świadczenia społeczne 2 177 609,72 1 000,00 2 178 609,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 137 319,46 1 500,00 1 138 819,46

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 679 109,00 1 997,00 681 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 881,00 - 619,00 124 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 800,00 - 1 378,00 15 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 512,00 700,00 37 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 500,00 20 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 850,00 300,00 7 150,00

85295 Pozostała działalność 503 078,00 - 10 000,00 493 078,00

3110 Świadczenia społeczne 484 900,00 - 10 000,00 474 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 269 326,00 0,00 1 269 326,00

85401 Świetlice szkolne 627 211,00 0,00 627 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 463,00 2 000,00 10 463,00

4260 Zakup energii 18 528,00 - 2 000,00 16 528,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 993 505,79 0,00 3 993 505,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 3 558 102,79 0,00 3 558 102,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 903 450,29 19 500,00 922 950,29

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 609 810,00 - 15 900,00 593 910,00

Id: 1E5C9B20-181C-414C-AB94-386CBE344980. Podpisany Strona 5



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 316 360,65 - 3 600,00 312 760,65

Razem: 52 231 260,87 0,00 52 231 260,87

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014 rok, na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 4.080,84 zł zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 4.080,84 zł zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 146 262,62 0,00 146 262,62

01095 Pozostała działalność 146 262,62 0,00 146 262,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,94 188,16 684,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 371,96 - 188,16 2 183,80

852 Pomoc społeczna 6 140 733,78 0,00 6 140 733,78

85203 Ośrodki wsparcia 425 080,00 0,00 425 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 380,00 787,09 33 167,09

4220 Zakup środków żywności 21 000,00 - 300,00 20 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 350,00 - 0,09 349,91

4260 Zakup energii 4 000,00 - 400,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 905,59 5 905,59

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 52,50 247,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 020,00 - 1 000,00 9 020,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 900,00 - 189,57 1 710,43

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

1 000,00 - 34,59 965,41

4410 Podróże służbowe krajowe 409,00 200,00 609,00

4430 Różne opłaty i składki 3 005,93 - 1 295,93 1 710,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 100,00 - 620,00 480,00

Razem: 6 556 574,76 0,00 6 556 574,76

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 800,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 1E5C9B20-181C-414C-AB94-386CBE344980. Podpisany Strona 6



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1E5C9B20-181C-414C-AB94-386CBE344980. Podpisany Strona 7




